
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

•{Щ .Ы5 № _ £ i O 

г п 
Об установлении публичного 
сервитута на часть земельною 
участка по адресу: Хохловское с/п, 
участок находится примерно в 
0,800 км по направлению на запад 
от с. Хохловка 

На основании ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 
21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним», ст.51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», протокола публичных слушаний 
администрации Хохловского сельского поселения от 17.11.2014 № 3 «Об 
установлении публичного сервитута», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить публичный сервитут для прохода, проезда, в том числе в 
целях свободного доступа к прибрежной полосе, на часть земельного участка, 
расположенного по адресу: Пермский край, Пермский район, Хохловское с/п, в 
0,800 км по направлению на запад от с. Хохловка, с кадастровым номером 
59:32:3000006:1249, с разрешенным использованием для садоводства, согласно 
Приложению 1. 

2. Комитету имущественных отношений администрации Пермского 
муниципального района зарегистрировать публичный сервитут в Управлении 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Пермскому краю. 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального района по управлению ресурсами, председателя 
комитета имущественных отношений администрации Пермского муниципального 
района Л.Г. Ведерникову. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 



КАТАЛОГ КООРДИНАТ 

№№ 
точек Y X 

1 2 231 354,62 546 390,64 
2 2 231 356,38 546 396,40 
3 2 231 357,72 546 398,05 
4 2 231 370,17 546417,81 
5 2 231 382,95 546 438,08 
6 2 231 388,47 546 444,80 
7 2 231 410,00 546 470,97 
8 2 231 428,29 546 493,21 
9 2 231 431,40 546 495,78 
10 2 231 457,65 546 517,34 
11 2 231 472,06 546 529,17 
12 2 231 482,29 546 518,13 
13 2 231 455,42 546 496,05 
14 2 231 447,59 546 489,60 
15 2 231 438,75 546 482,35 
16 2 231 417,85 546 456,90 
17 2 231 394,17 546 428,15 
18 2 231 391,20 546 423,45 
19 2 231 385,85 546 414,93 
20 2 231 370,12 546 389,99 
21 2 231 369,61 546 385,21 

Площадь 2692.14 кв.м. 

it 



Приложение 1 к постановлению 
№61Qot4A, O j t 2015 г. 


